
   

平成 21 年 3 月 19 日 

各  位 

 

                       会 社 名 株 式 会 社 ビ ッ ク カ メ ラ 

                       代表者名 代 表 取 締 役 社 長   宮嶋 宏幸 

                                  （コード番号：3048 東証一部） 

                       問合せ先 常務取締役経営企画本部長  

                            兼経理本部長      金澤 正晃 

                            ＴＥＬ 03－3987－8785 

 

 

当社に関する一部報道について 
 

 

当社は、平成21年1月16日付「過年度決算の訂正に伴う影響額について」を開示いたしました。こ

の開示内容から、同日、東京証券取引所より当社株式について監理銘柄（審査中）に指定を受けて

おります。 

 

本日、一部報道機関において当社株式の監理銘柄の指定解除に関する報道がなされておりますが、

監理銘柄指定の解除については、現時点で東京証券取引所より通知をいただいておりません。 

今後、監理銘柄指定に関する通知を受けた場合には直ちにお知らせいたします。 

 

株主様、お取引先様や他の多くの皆様に大変なご迷惑、ご心配をおかけいたしますが、今後とも

皆様のご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以  上 


